

PACHET PRODUSE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 75157292

Data publicarii 09.11.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.235,22 RON - 2.235,22 RON

Descriere: 1 Capse RAP 24/6mm, 1000 buc CUTIE 6.00 2.39 14.34 2 Dosar de carton incopciat 1/1, albastru BUC 100.00 2.93 293.00 3 Dosar de carton incopciat 1/1, rosu BUC 100.00 2.93 293.00 4 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 50.00 0.63 31.50 5 DOSAR PLASTIC CU GAURI ROSU NOKI BUC 50.00 0.63 31.50 6 Folie de protectie, cristal, A4, 55mn, 100 buc/cutie CUTIE 2.00 42.92 85.84 7 TEXTMARKER 4/SET SCHNEIDER JOB SET 2.00 10.65 21.30 8 MINA CREION MEC 0.7 ROTRING HB CUTIE 10.00 4.15 41.50 9 FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML FOR BUC 6.00 2.59 15.54 10 POST-IT 75*75MM 400 COLI GALBEN FORPUS 42007 BUC 4.00 5.74 22.96 11 PRELUNGITOR 4.5M 5 PRIZE CU PROTECTIE BUC 2.00 79.00 158.00 12 SFOARA BUMBAC 100 GR GHEM 6.00 3.08 18.48 13 BATERIE AA DURACELL 4/SET SET 2.00 14.04 28.08 14 BATERIE AAA DURACELL 4/SET SET 2.00 14.04 28.08 15 CREION MEC 0.7 ROTRING CUL. ASORTATE BUC 4.00 11.75 47.00 16 Lipici Scotch® solid alb 21 gr BUC 2.00 4.72 9.44 17 CAIET A5 80 FILE P CLASIC, DICTANDO BUC 10.00 3.00 30.00 18 CAIET A5 80 FILE P CLASIC, MATEMATICA BUC 10.00 3.00 30.00 19 Banda adeziva Scotch® Economy 19 mm*33 m, transparenta BUC 4.00 3.25 13.00 20 PIX CU MECANISM SCHNEIDER OFFICE ALBASTRU BUC 20.00 2.25 45.00 21 CAIET A4 60 FILE P BASIC, DICTANDO BUC 10.00 5.06 50.60 22 CAIET A4 60 FILE P BASIC, MATEMATICA BUC 10.00 5.06 50.60 23 Permanent marker 2 capete TWIN subtire/normal BUC 6.00 1.90 11.40 24 BINDER CLIP 50MM 12 BUC/CUTIE FOR BUC 2.00 10.25 20.50 25 BINDER CLIP 15MM 12BUC/CUTIE FOROFIS CUTIE 2.00 2.10 4.